
NOMINSASJONSKOMITEEN ARBEIDERPARTIET - OPPLAND VALGKRETS 
 
Nominasjonskomiteens enstemmige listeforslag  

Nr Kandidat K-parti Født 

1 Rigmor Aasrud Gran 1960  

2 Rune Støstad Nord-Fron 1972 

3 Ingrid Tønseth Myhr Vestre Toten 1999 

4 Anders Brabrand Lillehammer 1989 

5 Inger Torun Klosbøle Nord-Aurdal 1963 

6 Terje Jonny Sveen Sel 1971 

7 Anne-Marte Kolbjørnshus Nordre Land 1987 

8 Jørund Hassel Lillehammer 1955 

9 Gry Sletta Lesja 1968 

10 Thor Arne Hauge Gjøvik 1961 

11 Guri Bråthen Østre Toten 1976 

12 Håvard Halvorsen Nord-Aurdal 1973 

 
Nominasjonskomiteens begrunnelse. 
Til grunn for forslaget ligger Arbeiderpartiet sine vedtekter. Begge kjønn skal være representert på de 
to første plassene. Tidligere Oppland Arbeiderparti sine vedtekter er også lagt til grunn.  
 
Nominasjonskomiteen viser til at ungdom er godt representert med 3. plass på listeforslaget. 
Samtidig som det er en ung kandidat på 4. plassen. I tillegg til aldersspredning og oppslutning fra 
kommunepartiene har nominasjonskomiteen vektlagt regiontilknytning, variert erfaring, 
kjønnsbalanse og evne til formidling av Arbeiderpartiets politikk. 
 
Nominasjonskomiteen mener alle de 12 kandidatene har et stort hjerte for framtidens Innland og 
evne til å bygge gode relasjoner lokalt og nasjonalt. 
 
Nominasjonskomiteens oppfatning er at vår 1. kandidat, Rigmor Aasrud, er en markant og dyktig 
politiker med stor gjennomslagskraft nasjonalt. Hun har vært statsråd og statssekretær, ordfører i 
Gran og er en stortingsrepresentant som har gjort en god jobb for Oppland. Rigmor Aasrud har et 
stort politisk engasjement, bred erfaring, stor arbeidskapasitet og gode samarbeidsevner.  
 
Rune Støstad, ordfører i Nord-Fron, foreslås som 2. kandidat. Han har markert seg som en samlende 
ordfører som er dyktig til å formidle sitt budskap. Rune Støstad deltar aktivt i debatten for aktuelle og 
viktige saker for Innlandet og tidligere Oppland og vil representere både by og land i Oppland valgkrets 
gjennom sitt tydelige og sterke politiske engasjement. 
 
Ungdomsrepresentanten, Ingrid Tønseth Myhr, er en dyktig politiker som til tross for sin unge alder 
har deltatt i det politiske ordskiftet i Oppland en årrekke. Ingrid er en kunnskapsrik og samlende 
ungdomspolitiker med et nettverk som favner hele tidligere Oppland fylke. Gjennom sitt verv som 
tidligere fylkesleder i AUF har hun også et nettverk nasjonalt. Hun vil være en døråpner for at 
Arbeiderpartiet kan nå fram til en viktig velgergruppe i alderen 18-25 år. En ungdom på kampplass 
kan mobilisere unge velgere til å stemme. Komiteen ser Ingrid som en politiker for framtida. Ved å 
nominere Ingrid Tønseth Myhr på 3. plass på stortingslista for valget 2021, er Arbeiderpartiet i 
Oppland valgkrets med å bygge en ung og dyktig politiker for framtida. 
 
Nominasjonsmøte finner sted 28. november. 
 


